DEPOSITI DORMIENTI

(D.P.R. 22-06-2007 N.116)

Rapporti al portatore divenuti Dormienti al 31 maggio 2012

FILIALE

Agenzia L

Agenzia M

Agenzia M

Sede di Roma

Agenzia C

Agenzia B

Agenzia B

Agenzia D

Agenzia G

Succursale di Avezzano
Filiale di Balsorano
Filiale di Carsoli
Succursale di Sulmona
Succursale di Sulmona
Succursale di Sulmona
Succursale di Sora
Succursale de L’Aquila
Succursale de L’ Aquila
Succursale de L’Aquila

RAPPORTO

Libretto di Risparmio
Libretto di Risparmio
Libretto di Risparmio
Libretto di Risparmio
Libretto di Risparmio
Libretto di Risparmio
Libretto di Risparmio
Libretto di Risparmio
Libretto di Risparmio
Libretto di Risparmio
Libretto di Risparmio
Libretto di Risparmio
Libretto di Risparmio
Libretto di Risparmio
Libretto di Risparmio
Libretto di Risparmio
Libretto di Risparmio
Libretto di Risparmio
Libretto di Risparmio

NUMERO

4/100020
5/100022
5/100023
10/44605
13/28123
14/83183
14/85022
15/47235
17/100020
20/30004057
24/28542
26/7793
40/100017
40/100033
40/100062
45/100023
50/36201
50/36508
50/100022

Non essendo stata effettuata alcuna operazione o0 movimentazione per un periodo di tempo di dieci anni, i
rapporti sopra indicati sono divenuti dormienti, secondo quanto previsto dal D.P.R. n. 116/2007.

Invitiamo i possessori dei titoli ad impartire, personalmente o tramite un proprio delegato, una
disposizione a valere sul rapporto entro il termine di 180 giorni dalla data del presente comunicato
oppure, sempre entro tale termine, a farci pervenire la dichiarazione riportata in calce correttamente
compilata e sottoscritta. La dichiarazione potra essere consegnata in qualsiasi filiale della BANCA DEL
FUCINO S.p.A. oppure inviata per posta.

Qualora, entro il suddetto termine di 180 giorni, non venga effettuata alcuna operazione o
movimentazione o non ci pervenga la dichiarazione riportata in calce, i suddetti rapporti verranno estinti e
le somme o valori ivi depositati dovranno essere trasferiti ad un fondo pubblico.

Per qualsiasi chiarimento rivolgersi ad una filiale della BANCA DEL FUCINO S.p.A..
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Banca del Fucino S.p.A.

Dichiarazione

Spett.le
BANCA DEL FUCINO S.p.A.

I sottoscritto ..................

possessore del rapportonr............. Deposito al Portatore

ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 3 del D.P.R. 22.6.2007 n. 116 (Regolamento in materia di depositi dormienti)
dichiara che il rapporto sopra indicato é da considerare tuttora attivo.

data firma

S.p.A. Fondata nel 1923
Sede Legale in Via Tomacelli 107, 00186 Roma - Tel 06 689 761 — Fax 06 68 300 129 — Cap Soc Euro 60 000 000,00 - Riserve Euro 27 115487,81 - Canc Trib Roman 521/23 CCIAA 1775 - CF 00694710583

IVA 00923361000 - Cod ABI 3124 - SWIFTCODE BAFUITRR - WEB: www bancafucino it - e-mail direzistie lisnerals@bantnhearo Hat
ADERENTE AL FONDO INTERBANCARIO DI TUTELA DEI DEPOSITI - ADERENTE AL CODICE DI COMPORTAMENTO DEL SETTORE BANCARIO E FINANZIARIO - ADERENTE AL FONDO NAZIONALE DI GARANZIA

-P




